
令和６年９月１１日 

 

学校運営協議会委員 各位 

 

浜 松 市 立 二 俣 小 学 校 

学校運営協議会会長 坪井理佐雄 

 

第３回 学校運営協議会の開催について 

 

 仲秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校運営協議会を下記のように開催いたします。御多用の折とは存じますが、是非

御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１７日（木）午後１時１５分～午後３時３０分 

       （ただし、午後１時２５分～午後１時５５分までは授業参観） 

 

２ 場 所  二俣小学校 会議室（南校舎 2階） 

 

３ 日 程  １３：１５～１３：２５  日程説明 

       １３：２５～１３：５５  授業参観 

       １４：００～１５：３０  協議 

 

４ 内 容 （１）地域や保護者への積極的な情報発信について 

（２）学校評価アンケートについて 

 

５ その他  ・欠席される場合は教頭（坂本）まで御連絡くださいますようお願いいたし 

ます。 
 

 

 

 

浜松市立二俣小学校 

電話 ９２５－４１７８ 

担当 坂本・岡田 


